
Datum:30.11.2021

Čas:10:21:43

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 14036 0,00 40 000,00 40 000,00
Dotace MV na odměny MP v souvislosti s Covid 

19

4122 13305 14 657 600,00 854 700,00 15 512 300,00 Dotace DPS na provoz - navýšení

14 657 600,00 894 700,00 15 552 300,00

14 657 600,00 894 700,00 15 552 300,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2141 5169 175 000,00 40 000,00 215 000,00 Vnitřní obchod - navýšení rozpočtu

2212 5169 4 150 000,00 -40 000,00 4 110 000,00 Přesun prostředků na dopravní značení

2229 5169 24 500,00 40 000,00 64 500,00 Přesun prostředků na dopravní značení

3722 5189 0,00 1 249 000,00 1 249 000,00 Oprava chybného ODPA  - vratná jistina DSO

3722 5329 0,00 62 450,00 62 450,00 Oprava chybného ODPA - čl. příspěvek DSO

3723 5189 1 249 000,00 -1 249 000,00 0,00 Oprava chybného ODPA  - vratná jistina DSO

3723 5329 62 450,00 -62 450,00 0,00 Oprava chybného ODPA - čl. příspěvek DSO

4350 5336 13305 14 657 600,00 854 700,00 15 512 300,00 Dotace DPS na provoz - navýšení

5311 5011 14036 0,00 40 000,00 40 000,00
Dotace MV na odměny MP v souvislosti s Covid 

19

20 318 550,00 934 700,00 21 253 250,00

20 318 550,00 934 700,00 21 253 250,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 50 912 334,61 40 000,00 50 952 334,61 Vnitřní obchod - navýšení rozpočtu

50 912 334,61 40 000,00 50 952 334,61

50 912 334,61 40 000,00 50 952 334,61

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 5-116/2021Rozpočtové opatření číslo : 1015
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Transfer dotace DPS na provoz

Dotace Městská policie odměny Covid 19

Oprava chybného ODPA z RO č.11

Přesun prostředků na dopravní značení

Vnitřní obchod - navýšení rozpočtu

Schváleno dne : 15.11.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 15

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


